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   Kolmapäev, 24. aprill 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja LAURA JÕGAR. Täistundidel ERR-i uudised;  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Nõmme Rahu koguduse abiõpetaja MAREK ALVEUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – KÕRBEKIUSATUSED 1.osa; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUSTAV PIIR; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TAGASI ELLU (3. Ms 14:8-57). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            VESTLUSI USUELUST: MUUSIKA KIRIKUS. EELK vaimulikud ROBERT BUNDER, TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS käsitlevad kirikumuusikaga seonduvat luterliku kiriku kontekstis
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KAHETSEMINE. Meeleparanduse vajalikkuse üle Pühakirja näidete varal arutlevad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: KUIDAS KASVAB USK SEDA JAGADES? Vestlusringis on JAAN LORENS, KATRIN USIN, TAAVET HÕBESALU ja SAARA KAPTEIN            
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUSTAV PIIR
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Välis-Eesti luteriusu kiriku piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 19            MONITOR: NALI KRISTLIKUS RAADIOS - KAS TE TEETE NALJA VÕI? Kas ja milline koht peaks olema naljal kristlikus raadios, selle üle arutlevad MARE PIHLAK, ILMAR SIRKEL ja LAURA JÕGAR
   
                Kell 20            IMELISE ELULOO OSA: ROHKEM KUI KOOR. Rakvere Karmeli koguduses alanud Fusion liikumisest ning selle arengutest tänini räägivad IRINA PIKAT, RAGNE ÜLEVAIN, KAUR TEIVA ja LAURA HERM
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: Viimsi Vabakoguduse pastori KRISTJAN KALAMÄGI jutlus – VÄEÜLEMA SÕNUM
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: KALJU BAPTISTIKOGUDUS 140. Saatekülalised on  pastor TARMO LIGE, endise pastori lapselaps VEIKKO VÕSU ning kirikuloolane TOIVO PILLI. Vestlust juhib HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LOOJA JA LOOMING: KUULUS on KUMMALINE. Sellise pealkirjaga etendub just neil päevil Virumaa kunstniku ja luuletaja Aleksander Suumani elust ja tööst kõnelev luulemäng. Teatritükist räägivad lähemalt selles kaastegevad näitlejad MARGUS GROSNÕI ja ÜLLAR SAAREMÄE, vestlust juhatab TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ELAV LEIB on kogumik teoloogi ja vaimuliku MIINA PIIRi mõtisklusi, mis aastate eest Pereraadio eetris kõlanud. Äsja jõudsid need ka raamatukaante vahele. Autoriga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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